

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
PROTOCOLO Doc. Recebido
 Doc. Expedido

Reg. Nº 38.573 Livro Nº 017
Em 18/07/24 Resp. Alissandra

PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2024

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 3

Fornecedor: LOJAS RAFFAELLI MAT. DE CONSTRUÇÃO
Endereço: RUA LUIZ MAZETTI **Número:** 66 **Cidade:** VISTA GAUCHA **UF:** RS
CPF/CNPJ: 05.120.387/0001-33 **Insc. Estadual:** 332.0002920 **Fone:** (55) 3552-1170
E-mail: TIAGORAFFAELLI@YAHOO.COM.BR **Validade da Proposta:** 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		80,00	SC	Cimento CII c/ 50 Kgs Valor de Referência: 42,65000	VOTORAM	42,60000	3.408,00
2		15,00	M3	Areia média, isenta de impurezas Valor de Referência: 198,08000	CENTRALSUL	198,00000	2.970,00
3		6,00	M3	Pedra brita Valor de Referência: 105,04000	SAO CRISTOVAO	105,00000	630,00
4		8,00	SC	Cal hidratado extra, com 20 kg Valor de Referência: 21,96000	SOLOFINO	21,90000	175,20
5		1.000,00	UN	Tijolo maciço 5x9x19cms Valor de Referência: 0,76000	ULIANA	0,75000	750,00
6		1.000,00	UN	Tijolo 8 furos 11,5x19x24cms, na cor branca Valor de Referência: 1,63000	RECERTAN	1,62000	1.620,00
7		1,00	UN	Alvenarite c/ 5 litros Valor de Referência: 40,57000	NACIONALITE	40,50000	40,50
8		12,00	UN	Ferro de construção 5/16" com 12 metros Valor de Referência: 43,06000	GUERDAU	43,00000	516,00
9		20,00	BR	Ferro de construção 4.2 mm, com 12 metros Valor de Referência: 16,59000	GUERDAU	16,55000	331,00
10		25,00	UN	Tábua bruta de pinus de 0,25cms x 3mts Valor de Referência: 36,52000	SHARADER	36,50000	912,50
11		60,00	UN	Parafuso Telheiro Valor de Referência: 1,01000	MULTILITI	1,00000	60,00
12		11,00	UN	Telha de fibrocimento 213x110x006mm, sem amianto Valor de Referência: 63,67000	MULTILITI	63,60000	699,60
13		11,00	UN	Telha de fibrocimento 244x110x006mm, sem amianto Valor de Referência: 69,09000	MULTILITI	69,00000	759,00
14		40,00	M2	Piso cerâmico PEI-4 ou superior Valor de Referência: 32,91000	INCOPISO	32,90000	1.316,00
15		10,00	SC	Argamassa ACI, com 20 kg Valor de Referência: 21,93000	VOTORAN	21,90000	219,00
16		3,00	KG	Rejunte na cor cinza escuro Valor de Referência: 10,96000	VOTORAN	10,95000	142,35

Em, 18/07/2024




Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2024

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 3

Fornecedor: LOJAS RAFFAELLI MAT. DE CONSTRUÇÃO		Número: 66		Cidade: VISTA GAUCHA		UF: RS	
Endereço: RUA LUIZ MAZETTI		Insc. Estadual: 332.0002920		Fone: (55) 3552-1170			
CPF/CNPJ: 05.120.387/0001-33		Validade da Proposta: 60 Dias					
E-mail: TIAGORAFFAELLI@YAHOO.COM.BR							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17		1,00	UN	Espaçador de piso 3mm, c/ 100 unidades Valor de Referência: 3,91000	DTOOLS	3,90000	3,90
18		40,00	M2	Forno de PVC 6mm Valor de Referência: 22,99000	MULTILITTI	22,90000	916,00
19		40,00	M	Roda forno de PVC Valor de Referência: 8,53000	MULTILITI	8,50000	340,00
20		8,00	UN	Acabamento para roda forno interno Valor de Referência: 4,53000	MULTILITI	4,50000	36,00
21		12,00	M	Cano soldável de PVC, 25mm Valor de Referência: 3,74000	KRONA	3,70000	44,40
22		3,00	UN	Joelho 90° de PVC, 25mm Valor de Referência: 1,03000	TIGRE	1,00000	3,00
23		1,00	UN	Tee de PVC, 25mm Valor de Referência: 1,14000	TIGRE	0,99000	0,99
24		1,00	UN	Registro gaveta 3/4" Valor de Referência: 140,73000	DECA	140,00000	140,00
25		12,00	M	Cano para esgoto, de pvc, 50 mm Valor de Referência: 9,49000	KRONA	9,45000	113,40
26		1,00	UN	Joelho de PVC, 90°, 50 mm Valor de Referência: 2,63000	KRONA	2,60000	2,60
27		1,00	UN	Caixa de gordura com capacidade de 18 litros, tampa quadrada Valor de Referência: 194,68000	MULTILIT	194,00000	194,00
28		50,00	M	Mangueira corrugada 25mm (3/4"), na cor amarela Valor de Referência: 2,19000			
29		50,00	M	Fio flexível 2,5 mm Valor de Referência: 2,18000			
30		13,00	UN	Caixa PVC 4x2, para tomada Valor de Referência: 2,25000	MONDIALE	2,20000	28,60
31		11,00	UN	Tomada simples Valor de Referência: 12,89000	TRAMONTINA	12,85000	141,35
32		2,00	UN	Tomada 20A + interruptor Valor de Referência: 14,98000	TRAMONTINA	14,95000	29,90

Em, 18/10/24



Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N° 41/2024

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 3

Fornecedor: LOJAS RAFFAELLI MAT. DE CONSTRUÇÃO

Endereço: RUA LUIZ MAZETTI

CPF/CNPJ: 05.120.387/0001-33

E-mail: TIAGORAFFAELLI@YAHOO.COM.BR

Número: 66

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual: 332.0002920

Fone: (55) 3552-1170

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33		2,00	UN	Lâmpada de LED, bulbo T100, 40W Valor de Referência: 26,45000	LUMANTI	26,40000	52,80
34		2,00	UN	Suporte plafon Valor de Referência: 6,98000	ILUMI	6,90000	13,80
TOTAL							16.609,89

Em, 18/07/24


Assinatura e Carimbo
do Fornecedor